
JAVA JAVA

Душевая шторка в стиле минимализма. Благодаря строгости стиля, 
прочности и практичности эта модель удобна в использовании и 
пользуется очень большим спросом. Шторка надежна и безопасна в 
эксплуатации. Доступна в эксклюзивном черном цвете.
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Стандарты
ANSI Z97.1-2015 UA 16 CFR 1201 II
EN 14428- 2016

Максимально безопасное 
закаленное стекло толщиной 8 
изготавливается в соответствии 
со стандартом EN-12150. 
Дополнительная обработка 
SYSTEM-GLASS защищает от 
загрязнений и известкового 
налета.

Черный матовый
Фурнитура выполнена из латуни с 
черной матовой отделкой, которая 
обеспечивает высокую степень 
надежности, износостойкости и 
устойчивости к коррозии.

Сроки изготовления: стандартный — 15 дней; особые форматы и шелкотрафаретная печать — 21 день

Отделка

Закаленное стекло 8 мм

Прозрачное Прозрачное
Grid

Прозрачное 
Frame

Матовое Черное 
зеркало

ДымчатоеБронза

Профили и металлическая фурнитура

матовая 
черная

Форматы

JAVA 1 - Прозрачное / Black Mirror / Цвет 

400 - 985 mm

1950 mm

986 - 1600 mm

1950 mm

JAVA 1 - Прозрачное Grid

400 - 799 mm 800 - 985 mm

1950 mm 1950 mm

986 - 1349 mm

1950 mm

1350-1600 mm

1950 mm

JAVA P - Прозрачное Grid

1350-1500 mm

1950 mm

1000-1349 mm

1950 mm

JAVA P - Прозрачное / Цвет / Black Mirror JAVA P - Цвет / Прозрачное Frame

1000-1500 mm

1950 mm

1000-1500 mm

1950 mm

JAVA 1 - Прозрачное Frame

400 - 985 mm

1950 mm

986 - 1600 mm

1950 mm

JAVA 1 ·  400 - 985 mm (Дымчатое) JAVA 1 ·  986 - 1349 mm (Прозрачное Grid) JAVA P ·  1000-1500 mm (Прозрачное Frame) JAVA P · 1350-1500 mm (Прозрачное Grid)
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